МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 апреля 2014 г. № 1217р

О проведении аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации "Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков" от 11.11.2002 № 808:

1. Провести аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений на право заключения договора аренды земельного участка площадью 1937 кв.м, с кадастровым номером 29:22:040610:63, расположенного по адресу: г. Архангельск, Октябрьский территориальный округ, ул. Нагорная, из земель населенных пунктов; предназначенного для размещения цирка без права капитального строительства и создания объектов недвижимости
2. Утвердить прилагаемое извещение о проведении конкурса на право заключения договора аренды земельного участка.
3. Департаменту муниципального имущества мэрии города:
разместить извещение о  проведении аукциона:
а) на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации  о проведении торгов на право заключения договоров в отношении федерального имущества;
б) на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования «Город Архангельск».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора департамента муниципального имущества мэрии города Карпова С.В.

Мэр города                                                                                      В.Н. Павленко

[bookmark: _GoBack]